
 

1 
 

平成 23 年度環境技術実証事業 
ヒートアイランド対策技術分野（建築物外皮による空調負荷低減等技術） 

拡大ワーキンググループ会合の開催と意見の募集について 
 

平成 23 年 11 月 28 日（月） 
 

財団法人 建材試験センター 
 

 平成 23 年度環境技術実証事業検討会ヒートアイランド対策技術分野（建築物外皮によ

る空調負荷低減等技術）拡大ワーキンググループ会合（以下、「拡大 WG 会合」という。）

を、下記のとおり公開にて開催します。 

 本拡大 WG 会合は、本事業及び実証対象技術の種類等への要望などについて広くご意

見を賜り、今後の本事業の円滑な運営と本事業の発展のための検討を行うものです。検

討に際し、当事業に対するご意見・ご指摘・ご提案等を募集いたします。 

 会議の傍聴をご希望の方、事業に対するご意見をお寄せいただける方は、下記要領に

従い、お申し込み・ご送付くださいますようお願い申し上げます。 

 

○拡大 WG開催について 

 以下に示すとおり拡大 WG 会合を公開（ただし、資料の一部は非公開。）にて開

催致します。傍聴をご希望の方は、下記の内容をご確認の上、お申込み頂きますよ

うお願い致します。 

 

1. 開催概要 

開催日時：平成 24 年 1 月 26 日（木） 15：00～17：00 
開催場所：鉄鋼会館 805 号室（住所：東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10） 

 

2. 議題（予定） 

(1) ご意見募集結果及びアンケート調査結果について 

(2) 次年度の実証対象技術について 

(3) 当分野運営に係る課題と対策について 

(4) その他 

添付資料 

mailto:ogawa@jpia.or.jp


 
3. 拡大 WG会合の傍聴希望 

 傍聴希望の方は、電子メール又は FAX にてお申し込みください。お申込みの際に

は、件名を「平成 23 年度環境技術実証事業検討会ヒートアイランド対策技術（建築

物外皮による空調負荷低減等技術）拡大 WG 会合傍聴希望」としていただき、住所、

氏名、勤務先、電話番号、電子メールアドレス及び FAX 番号を明記の上、平成 24

年１月 20 日（金）17 時までに必着で、以下の連絡先までお申し込みください。お申

込みは、参加希望者 1 人につき 1 通といたします。 

また、参加可能人数は 20 名を予定していますので、参加希望者が 20 名を超えた場

合は、抽選となる場合があります。抽選の結果、ご参加いただけない場合はその旨

の連絡をいたします。 

 

○ご意見募集について 

 拡大 WG 会合の開催にあたり、別紙に示す「御意見募集要領」に従って広く御意

見を募集いたします。添付資料の御意見募集要領に従い、平成 24 年１月 20 日（金）

17 時必着で、下記の連絡先までご提出願います。 

 

 

○拡大 WG会合の傍聴希望の連絡先及び御意見の提出先 
財団法人建材試験センター 経営企画部 調査研究課 担当：村上 

 〒340-0015 埼玉県草加市高砂 2 丁目 9 番 2 号アコス北館 N ビル 

 TEL：048-920-3814       FAX：048-920-3821 

 E-Mail：heat_23@jtccm.or.jp  URL：http://www.jtccm.or.jp/heat/ 
 

 
 

 
 

 

【担当】 
財団法人建材試験センター 
経営企画部調査研究課 
村上 
TEL：048-920-3814 
E-Mail：heat_23@jtccm.or.jp 


